ספטמבר 2021
אלול תשפ"א

הנחיות לעונת הסתיו - גידול ליזיאנטוס

יאיר נשרי - ממ"ר פרחי קטיף, שה"מ

להלן הנחיות הגידול לתקופת הסתיו והחורף. ההנחיות נכתבו בתחילת אוגוסט, בפתח עונת השתילות בנגב, ותגענה לידיכם כאשר עונת זו תהיה בעיצומה; אך אם יתחדשו דברים בפרק זמן זה, נעדכן בהמשך.

חיטוי קרקע